

# Årsrapport 17. juni - 31. december 2016

**CVR-nr. 37 81 56 91**

**Mistraka Invest ApS**

**Lærkevej 6**

**4200 Slagelse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017

---

Mia Gregersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. juni - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mistraka Invest ApS Lærkevej 6 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 81 56 91
	Stiftet: 17. juni 2016
	Hjemsted: Slagelse Kommune
	Regnskabsår: 17. juni 2016 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mia Anker Gregersen, Direktør
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 1-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har været investeringsaktivitet og formueforvaltning efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -40 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>17/6 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.797</b>
Andre finansielle indtægter	11.216
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.704</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.285</b>
1 Skat af årets resultat	<u>11.283</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-40.002</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.002</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-40.002</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2	Udskudte skatteaktiver	11.283
	Tilgodehavender i alt	11.283
	Andre værdipapirer og kapitalandele	753.985
	Værdipapirer i alt	753.985
	Likvide beholdninger	3.306.388
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.071.656</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.071.656</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-40.002
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>9.998</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	4.061.658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.061.658</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.061.658</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>4.071.656</b></u>

## Noter

---

	<b>17/6 - 31/12 2016</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-11.283
	<b>-11.283</b>
	<b>31/12 2016</b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skat af årets resultat	11.283
	<b>11.283</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud	11.283
	<b>11.283</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 17. juni 2016	50.000
	<b>50.000</b>